Pedido:26878 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA

096.559.549-86 - INGRID CADSIA

Balaroti Cliente: ro|efone: 43 998600831
Alsusicasaiemanligas Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12641 - Ingrid
117847 - CABO COAXIAL 60% MALHARG-06 60%
: %\ P/SINAL DIGITAL 20M ?
{'¢ 8 /
\E\;‘
—
Loja: 62 Tipo: 2 Vendedor: 12641 - Ingrid
= 89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO 1,5mm
143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA 10A
CURVA C 05121.0010.11
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11
143900 - DISJUNTOR 10A BIPOLAR 3KA CURVA C 10A
05121.0010.21
143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C 16A
05121.0016.21
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.21
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 32
05121.0032.21
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm
40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO 1.5mm
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO 2 5mm
40047 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL 6mm

Marca

Elotrica

Sil

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Quantidade

5UN

1RL

2PC

10 PC

2PC

5PC

1PC

6 PC

4 RL

2RL

2RL

3RL

3RL

1RL

Data Emissdo: 26/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2023 1637

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
69,44 0,00 347,20
119,90 0,00 119,90
10,43 0,00 20,86
11,66 0,00 116,60
35,60 0,00 71,20
35,60 0,00 178,00
39,77 0,00 39,77
39,77 0,00 238,62
119,90 0,00 479,60
119,90 0,00 239,80
119,90 0,00 239,80
159,90 0,00 479,70
159,90 0,00 479,70
681,90 0,00 681,90




Pedido: 26878 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA Data Emiss&o:  26/07/2023 ;

é'\? Cliente: 096-559.549-86 - INGRID CADSIA Hora Emiss&o: 16:37 :
Balaroti Telefone: 43 998600831 Valido até: 26/07/2023 1637 |
S Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000 pagina: 2 de 2 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 10 PC 21,42 0,00 214,20

35631 - FITA 177MMX5M PERFURADA 8056 17mmx5m Bemfixa 4PC 55,59 0,00 222,36

LY 107738 - BUCHA NYLON CABECA CHATA 6MM )
&‘\E’* COM PARAFUSO FENDA PHILLIPS 10PECAS 3222 Bemfixa

iy

10 PC 13,33 0,00 133,30

Loja: 3 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 27-07-2023

- Peso: 2.25 Kg

Loja: 62 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 86071000
- RETIRA: 26-07-2023

- Peso: 59.65 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.302,51

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



